
Technický list

TextFlow 12

Ultrazvukový čisticí přístroj Elmasonic xtra TT, Typ: 12

Údaje o objednávce

Artikové číslo 082001 12

GTIN 4250004100305

Třída artiklu 04S

Popis

Provedení:
Pro odstraňování olejů, tuků, brusných a lešticích prostředků, zbytků barev, tavidel, oxidačních
vrstev, karbonů, okují téměř ze všech povrchů, také z obtížně přístupných míst při maximální
šetrnosti k čištěnému zboží. Vždy podle typu znečištění a účinné látky je třeba použít speciální
výkonný čistič. Celý čištěný díl musí být ponořen do čisticí kapaliny.
Výkonné ultrazvukové čištění řady Elmasonic xtra TT pro náročné použití Heavy-Duty.
· Vyšší účinek ultrazvuku díky samostatně spínané funkci Dynamic.
· Integrovaná funkce posouvání pro rovnoměrné rozložení zvuku v čisticí lázni.
· Vizuální výstraha před mezními teplotami pro ochranu choulostivých částí.
· Individuální regulace času a teploty.
· Přehledný ovládací panel odolný proti stříkající vodě.
Rozsah dodávky:
Bez vkládacího koše.
Upozornění:
Další velikosti a provedení na poptávku. Vhodný vkládací koš najdete pod č. 082101 (Elmasonic
Select), č. 081204 (Elmasonic xtra TT) und a č. 081203 (Elmasonic xtra ST). Ultrazvukové čisticí
prostředky a antikorozní prostředky najdete pod 088015 – 088019.

Technický popis

Označení výrobce xtra TT 120H

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Hmotnost 11 kg

Délka vkládacího koše 262 mm

Délka přístroje 440 mm

Šířka přístroje 340 mm

Topný výkon 200 W

Jmenovité napětí 220 - 240 V

Výška čisticí nádoby 200 mm

Šířka vkládacího koše 222 mm

Špičkový výkon ultrazvuku 800 W

Zdroj energie síťový provoz

Objem 14 l

Doporučený pracovní objem 10 l

Druh produktu Ultrazvukový čisticí přístroj

Příslušenství

Vkládací košxtra TT  12 082104 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 21:10 2/2


